
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2016 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 Morkovice-
Slížany
Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 Morkovice-
Slížany

570713/2035

685508/1200

1/2

1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 2562

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

    1276
    1277/3

    1277/5

7
512

86

ostatní plocha
zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Na pozemku stojí stavba: Morkovice, č.p. 759, bydlení, LV 1712

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.05.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.05.2007.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Přerov 103 Ex-36514/2010 -19 ze dne 16.11.2010. Právní moc ke 
dni 02.12.2010.

V-1655/2007-708

Z-8796/2010-708

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

ESSOX s.r.o., Senovážné nám. 231/7,
České Budějovice 6, 37001 České 
Budějovice, RČ/IČO: 26764652

CZECHONA, spol. s r.o., Kunštátská 
1408/7, Řečkovice, 62100 Brno, 

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

o

o

o

-k zajištění pohledávky ve výši 700.000,-Kč s příslušenstvím

- k uspokojení pohledávky ve výši 30.492,- Kč včetně příslušenství a nákladů exekuce
- k podílu id. 1/2

pohledávka ve výši 755.444,-Kč s příslušenstvím 
- k id. 1/2

V-1655/2007-708
V-1655/2007-708
V-1655/2007-708

Z-8796/2010-708
Z-8796/2010-708
Z-8796/2010-708

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2016 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 2562

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Brno-venkov 137Ex-26694/2010 -14 ze dne 16.02.2011. Právní moc 
ke dni 07.06.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.05.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.05.2010.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující převzetí jmění obchodní společnosti  ze 
dne 18.07.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem ve Zlíně 012 EX-1031/2011 -16 ze dne 20.06.2011. Právní moc ke 
dni 24.06.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Přerov 103 Ex-28404/2012 -15 ze dne 28.06.2012. Právní moc ke 
dni 12.07.2012.

Z-6151/2011-708

V-1677/2010-708

Z-7277/2011-708

Z-4733/2012-708

Z-6304/2012-708

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

RČ/IČO: 60700611

Solidní Finance, a.s., Špitálka 
49/8, Trnitá, 60200 Brno, RČ/IČO: 
29235871

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 
3208/5, Smíchov, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 25085689

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

o

o

o

o

- pohledávka ve výši 527.000,-Kč s příslušenstvím

-pohledávka ve výši 15.249,53 Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
-k id.1/2

- pohledávka ve výši 151.761,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
- k id. 1/2

- pohledávka ve výši 151.761,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce

Z-6151/2011-708
Z-6151/2011-708
Z-6151/2011-708

Z-7277/2011-708
Z-7277/2011-708
Z-7277/2011-708

Z-4733/2012-708
Z-4733/2012-708
Z-4733/2012-708

Z-6304/2012-708

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2016 14:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 2562

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Přerov 103 Ex-28404/2012 -15 ze dne 28.06.2012. Právní moc ke 
dni 12.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Přerov 103 Ex-28404/2012 -15 ze dne 28.06.2012. Právní moc ke 
dni 12.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Praha 10 167 EX-998/2011 -61 ze dne 24.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem ve Zlíně 012 EX-1434/2011 -13 ze dne 01.07.2011.

Z-6304/2012-708

Z-6304/2012-708

Z-12165/2011-708

Z-6768/2011-708

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 
3208/5, Smíchov, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 25085689

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 
3208/5, Smíchov, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 25085689

Anacreon, a.s., Husitská 344/63, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
24667161

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 
3208/5, Smíchov, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 25085689

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

o

o

o

- k id. 1/2

- pohledávka ve výši 151.761,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
- k id.1/2

-k zajištění pohledávky ve výši 157.720,40 Kč
-ke spoluvlastnickému podílu id. 1/2

-k zajištění pohledávky ve výši 57.040,- Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného k 
vymáhání nároku
-ke spoluvlastnickému podílu id.1/2

Z-6304/2012-708
Z-6304/2012-708

Z-6304/2012-708
Z-6304/2012-708
Z-6304/2012-708

Z-4082/2013-708
Z-4082/2013-708
Z-4082/2013-708

Z-4082/2013-708
Z-4082/2013-708
Z-4082/2013-708

Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2016 14:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 2562

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10 EXE-1427/2010 -18 ze dne
13.10.2010. Právní moc ke dni 18.12.2010; uloženo na prac. Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem v Přerově 103 
Ex-36514/2010 -18 ze dne 16.11.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Brno-venkov 
137Ex-26694/2010 -15 ze dne 16.02.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Praha 10 - 
167EX-998/2011 -21 ze dne 18.03.2011.

Z-8111/2010-708

Z-8111/2010-708

Z-1379/2011-708

Z-2285/2011-708

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

o

o

o

o

o

- k id.1/2; povinný: Remeš Oldřich, rč. 570713/2035

- k id.1/2;  povinná: Remešová Lenka, 685508/1200

-k id.1/2 povinný: Remeš Oldřich r.č.570713/2035

-k id.1/2 povinný: Remešová Lenka r.č.685508/1200

Z-8111/2010-708

Z-8111/2010-708
Z-8111/2010-708
Z-8111/2010-708

Z-1379/2011-708
Z-1379/2011-708
Z-1379/2011-708

Z-2285/2011-708
Z-2285/2011-708
Z-2285/2011-708

Z-2285/2011-708
Z-2285/2011-708
Z-2285/2011-708

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2016 14:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 2562

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Praha 10 - 
167EX-998/2011 -21 ze dne 18.03.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 4 EXE-1900/2010 -11 ze dne 
05.01.2011; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 12 EXE-301/2011 -14 ze dne 
09.03.2011; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 4 EXE-774/2011 -11 ze dne 
09.05.2011; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 12 EXE-638/2011 -21 ze dne 
04.05.2011; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 12 EXE-860/2011 -10 ze dne 
10.06.2011; uloženo na prac. Kroměříž

Z-2285/2011-708

Z-3806/2011-708

Z-3910/2011-708

Z-6219/2011-708

Z-6783/2011-708

Z-6768/2011-708

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

o

o

o

o

o

Z-3806/2011-708

Z-3910/2011-708

Z-6219/2011-708

Z-6783/2011-708

Z-6768/2011-708



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2016 14:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 2562

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem ve Zlíně 012 
EX-1434/2011 -14 ze dne 01.07.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 4 EXE-632/2011 -14 ze dne 
14.04.2011; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání vydané Exekutorským 
úřadem Přerov 103 EX-36514/2010 -91 ze dne 18.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10 EXE-1549/2012 -16 ze dne
13.06.2012; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 10EXE-1549/2012 -16. 
Právní moc ke dni 28.07.2012; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10 EXE-1549/2012 -16 ze dne
13.06.2012; uloženo na prac. Kroměříž

Z-6768/2011-708

Z-7064/2011-708

Z-4608/2012-708

Z-5817/2012-708

Z-7335/2012-708

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Dražební vyhláška

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

o

o

o

o

o

- k id.1/2;  povinná: Remešová Lenka, 685508/1200

povinný: Remeš Oldřich, r.č.: 570713/2035 - k podílu id. 1/2

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána

Z-6768/2011-708
Z-6768/2011-708
Z-6768/2011-708

Z-7064/2011-708

Z-4608/2012-708
Z-4608/2012-708
Z-4608/2012-708

Z-5817/2012-708

Z-5817/2012-708

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2016 14:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 2562

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany
Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany

Pro: 570713/2035
685508/1200

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 124/1987 Darovací smlouva ze dne 13.2.1987, registrace 
dne
13.2.1987.

Souhlasné prohlášení o odstoupení od smlouvy  ze dne 22.06.2010.

o

o

Z-7500048/1987-708

Z-4848/2010-708

POLVZ:48/1987

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem v Přerově 103 
Ex-28404/2012 -14 ze dne 28.06.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem v Přerově 103 
Ex-28404/2012 -14 ze dne 28.06.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 12 EXE-1869/2012 -15 ze dne
06.09.2012; uloženo na prac. Kroměříž

Z-5817/2012-708

Z-5817/2012-708

Z-5817/2012-708

Z-8053/2012-708

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 570713/2035

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 685508/1200

o

o

o

- k podílu id. 1/2; povinný: Remešová Lenka, r.č. 685508/1200

- k podílu id. 1/2; povinný: Remeš Oldřich, r.č. 570713/2035

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vít Novozámský

Z-5817/2012-708
Z-5817/2012-708
Z-5817/2012-708

Z-5817/2012-708
Z-5817/2012-708
Z-5817/2012-708

Z-8053/2012-708

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5

Parcela:  1276
Parcela:  1277/3
Parcela:  1277/5



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.02.2016 14:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

    1277/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 2562

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

31000 512

Listina

Remešová Lenka, Křižná 759, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany
Remeš Oldřich, Křižná 759, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany

Pro: 685508/1200
570713/2035

RČ/IČO:

23.02.2016  15:01:44Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 97/2016, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2016-02-23T15:01:50+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




